ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13  сентября 2023 г								№ 32

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования «Назинское сельское поселение»

	На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Назинского сельского поселения.
С учётом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Назинское сельское поселение»

	Совет депутатов Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Назинское сельское поселение» в составе:
	1) Положение о территориальном планировании (пояснительная записка и графические материалы);
	2) Материалы по обоснованию проекта (пояснительная записка и графические материалы);
	2. Генеральный план муниципального образования «Назинское сельское поселение» утвердить  сроком на двадцать лет.
	3. Настоящее решение обнародовать и размесить на официальном сайте Муниципального образования Назинского сельского поселения.
	4. Направить настоящее решение в течении трёх дней со дня подписания Департаменту архитектуры и строительства Томской области и Администрации Александровского района.
	5. Направить один экземпляр настоящего решения с приложением на бумажном и электронном носителях в муниципальное бюджетное учреждение «Архитектуры, строительства и капитального ремонта».
	6. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава  Назинского сельского поселения					             И.С. Мозговая